4  idus  Sept.  (Sept.  10,  1286).     Hextildesham.     Licencia  The  bP.  of 

data   Candide   Case   episcopo   quod  non   teneatur  visitare  SisecT1 
limina    beati    Petri    pro    tempore    suo.     Venerabili    fratri,  to°YoCr°kming 
Henrico,  eadem  gracia  Candide  Case  episcopo,  salutem  et  evefy  y^1- 
f  rat  erne  caritatis  incrementum  continuum  cor  am  Christo. 
Licet  ex  verbis  et  virtute  professionis  vestre  limina  beati 
Petri  singulis  annis  in  ecclesia  nostra  Eboracensi  teneamini 
visitare,  vestre  tamen  senectuti,  in  qua  dies  ducitis  laudabiles, 
piis  compacientes   visceribus  et   fraternis,   labores  vestros, 
quo    ad    visitacionem    hujusmodi,    vestris    remittimus    et 
relaxamus   temporibus   graciose,   nisi   ex   causa  racionabili 
vobis   aliud   duxerimus   specialiter   demandandum ;      jure 
nostre  Eboracensis  ecclesie,  quo  ad  vos,  ecclesiam  vestram,  et 
successores   vestros,    in  omnibus  semper   salvo.     Conserve t 
fraternitatem  vestram  Altissimus  per  tempora  diuturna. 

1343.     2  nonas  Oct.  (Oct.  6,  1286).     Rypon'.     Littera  ad 
convocandum  clerum  Dunelmensis  diocesis  pro  rege.    Venera-  Durham. 
bili  fratri,  domino  A.,  eadem  gracia  Dunelmensi  episcopo, 
salutem  et  fraternam  in  Domino  caritatem.     Meminimus 
nos  vestram  nuper  fraternitatem  nostris  litteris  excitasse 
quod  cum  clero  vestro  super  mandate  regio,  quod  recepimus 
quodque  ipsis  litteris  inseri  fecimus,  et  hiis  iteramus  eciam  in 
hec  verba  :— Edwardus,  Dei  gracia,  etc.,  ut  supra  in  pre- 

cedente   littera   Dunelm'    directa   usque   inibi    anno   regni  k££to  tereat 
nostri  xiiij  ;      tractaretis   efficaciter   ac   ipsum   induceretis  dergyyhow 
sollicite  ad  annuendum  liberaliter  regie  instancie  quo  ad  Jeq the 
ista.     Adjecto  nichilominus  quod  super  response  cleri  vestri 
et  hiis  que  feceritis  in  hac  parte,  nos  infra  festum  beati 
Michaelis  proximum  quod  preteriit  certificare  per  vestras 
patentes  litteras  curaretis,  licet  nichil  nobis  rescripseritis 
hactenus    de    premissis.     Ut    itaque    prefatum    mandatum 
regium,     quod     debit  o     affectu     amplectimur,     perfection 
execucioni   mandetur,    clerum   nostre   civitatis,  diocesis   et 
provincie  generaliter  convocare  decrevimus  ad  tractandum 
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we  now      personal!    industria    cum    eodem.      Quocirca    fraternitati 

yo^To'be in  vestre  firmiter  injungendo,  mandamus  quatinus  vos  cum 
o^York^on  c^ero  vestro  per  vos  vel  per  procuratores,  pro  vobis  et  clero 
NovM3  to  vestro  sufficienter  instructos,  compareatis  coram  nobis  in 
with  us  how  nostra  Eboracensi  ecclesia  die  Mercurii  proxima  post  instans 
shain^best  festum  beati  Martini  tractaturus  nobiscum  de  prescript©  regio 

mafte1?.       mandato  plenius,  et  ad  faciendum  ulterius  super  illo  quod 
bonum  communi  videbitur  judicio  et  honestum.     De  die 
autem     recepcionis    presencium,    et    quicquid    feceritis    in 
premissis,  nobis  ad  diem  constare  faciatis  predictum  per 
vestras  patentes  litteras  que  harum  seriem  representent. 
Valeat  vestra  cara  fraternitas  in  Domino  Jhesu  Christo. 

Similar   letters    to    the    official   of    York    (no.  45),    the 
archdeacon  of  Richmond  and  the  bishop  of  Carlisle.     In 

this  last  "  post  verbum  Curaretis  dicatur  sic  : — Et  quidem 
CSsoS  in   htteras  vestras  certificatorias  suscepimus,   summarie  con- 
the  diocese  tinentes  quod  licet  clerum  vestrum  ad  certos  diem  et  locum 

couidrnotebe  feceritis  vocari,  quibus  personaliter  interfuistis,  ad  exequen- 
shOTtnessf°of  dum  premissa,  absencia  tamen  multorum  ad  quos  vestra 

citacio  propter  brevitatem  temporis  pervenire  non  potuit 
FO.  laod.     negocium  posuit  in  suspenso.     Ne,  igitur,  effectus  prescript! 

mandati  regii,  quod  debito  affect u  amplectimur,  excusacioni- 
bus  variis  diucius  proteletur,  clerum  nostre  civitatis,  diocesis 
et  provincie  generaliter  convocare  decrevimus,  etc. 

The  archb.       1344-     Dat.,  etc.     Littera  responsiva  domino  regi  quid 
ie  king.  ac^-um  esj-  per  derum  in  convocacione  fact  a  pro  subsidio. 

Excellentissimo  principi,  domino  suo,  domino  E.,  regi  Anglie 
illustri,  etc.,  suus  devotus  sacerdos  J.,  permissione  ejusdem 
etc.,    salutem    felicissimis    successibus    regnum    regere    et 
regnare.     Celsitudinis  regie  litteras  cum   omni   reverencia 

our  clergy   recepimus,  summarie  continentes  quod,  cum  clerus  nostre 
pakf  their    civitatis,  diocesis  et  provincie,  vobis  dudum  ante  creacionem 

nostram    ad    leviorem  supportacionem  sumptuum  ultime 
expedicionis   vestre   in   Wallia  promisisset,   sicut   profecto 
decuit,   sub  venire,   nee  idem  clerus  satisfecerit  postea  de 
promisso,  nos  inducere  curaremus  eundem  ad  solvendum 

so  we  made  grata    promptitudine    quod    promisit.     Convocato,    igitur, 
solempniter  clero  nostro,  vestre  dominacionis  beneplacitum 
exposuimus  pupHce,  id  prosequendo  in  clero,  aifectu  quo 
potuimus   ampliori.     Set,   ecce,  licet   clerus  ipse  inmemor 

ca5isiend     omnmo    existcret    promissionis    predicte,    quin    pocius    se 
nichil  certum  asseruit  promisisse,  ad  nostras,  tamen,  exhorta- 
ciones   sollicitas   clerus    nostre    et    Karliolensis    diocesium 
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:andem    tricesimam    suorum    proventuum    per    triennium  promised 
undum    taxacionem    Northwicensem    vestre    concessit  yet 

woman0
1 

lagnificencie  applaudenter,  ita  quod  per  locorum  ordinarios 
muatim  suis  terminis  colligatur,  et  sunt  termini  in  festis 

lativitatis  beati    Johannis    baptiste  et  Natalis  Domini  de  years. 
consensu.     Quid  autem  clerus  Dunelmensis  diocesis  vobis  pro  The  bP.  of 

subsidio  concesserit,  serenitati  vestre  exponet  personaliter  SplS"^1 
jpiscopus  Dunelmensis.     Circa  horum  promocionem  operam  hls  dlocese- 
impendimus     diligentem,    regiis    prone    cupientes    favere 
profectibus  qui  votivis  jugiter  pululent  incrementis.     Con- 
;rvet  incolumitatem  vestram  ecclesie  et  populo  suo  Altissi- 

mus,  qui  prospero  regressu  vos  reducat  ad  regnum  per  singula 
accepcius  expedites. 

1345.  Dat.,  etc.     Audita  querela  pro  maritali  affectu.  The^archb 
Venerabili  fratri,  domino  A.,  eadem  gracia  Dunelmensi  epis-  Durhampon 
:opo,  salutem  et  fraternam  in  Domino  caritatem.    Importuna 
latricis  presencium  instancia  optinebat  quod  vobis  scribere  of 
oportuit  pro  eadem.     Audita,  igitur,  suggestione  ejusdem, 
virum  suum  qui  se  adulterinis  lasciviis  fedare  non  desinit  per 

isuram  ecclesiasticam  compellatis  quod  earn,  dimissa 
idultera,  maritali  affectu  pertractet  ipsamque  exhibeat  in 
singulis  ut  uxorem,  ne  ovis  vestre  interitus  de  vestris,  quod 
tbsit  manibus  periculosius  requiratur.  Valeat  vestra  cara 
fraternitas  semper  bene. 

DE    ANNO    SECUNDO. 

1346.  Dat.,   etc.     Venerabili  in  Christo  fratri,   domino  Letter  of 

H.,    eadem     gracia     Candide    Case    episcopo,    salutem    et  fy0Tathey 
fraterne   caritatis   continuum   incrementum.     Adversis   op-  J^  to  the 
pressionibus  que  vos  affligunt,  proth  dolor,  ut  scripsistis,  ̂ {^uSes11 
compatimur  intime,   et   utinam   vobis   possemus   eventum  if  he  comes